山梨地交協第２０号

令和４年９月１３日

山梨県地域公共交通協議会委員 各位

山梨県地域公共交通協議会

会 長  佐 々 木  邦 明

( 公 印 省 略 )

令和４年度第２回山梨県地域公共交通協議会の書面開催について（依頼）

  時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

  また日頃より本県の公共交通に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  本来であれば、協議会を開催し、御審議いただくところでありますが、新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止のため、書面による開催とさせていただきます。

 つきましては、下記について御審議いただき、御意見等を賜りたく存じます。

なお、回答にあたっては、別紙１「回答書」に賛否等を記載の上、ＦＡＸまたは電子メ

ールにてお願いいたします。

（御回答のない場合には、承認したものとして取り扱わせていただきます。）

記

１ 議題（別紙２）

 （１）監査委員の選任について（協議）

（２）山梨県地域公共交通計画策定の進捗について（報告）

（３）アンケート調査について（協議）

２ 回答期限

      令和４年９月２６日（月）

交通活性化担当：村松

TEL：055-223-1665 FAX：055-223-1335

E-mail: muramatsu-cdsh@pref.yamanashi.lg.jp

事 務 局